3

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 мая 2022 г.
	№ 9/264-П

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество                      и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных                               с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика                                  в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Гражданское общество и государственная национальная политика
в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы                      с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1199318,28741» заменить цифрами «1209400,86691»;
2) в абзаце четвёртом цифры «238660,9» заменить цифрами «248743,4795»;
3) в абзаце восьмом цифры «1191974,18741» заменить цифрами «1202056,76691»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «234216,7» заменить цифрами «244299,2795».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтёрской) деятельности            в Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «175500,21662» заменить цифрами «185500,21662»;

2) в абзаце четвёртом цифры «17850,0» заменить цифрами «27850,0».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «957324,09989» заменить цифрами «957406,67939»;

2) в абзаце четвёртом цифры «204106,70» заменить цифрами «204189,2795».

4. В приложении № 1:

1) в графе 6 строки 2 раздела «Подпрограмма «Содействие
институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтёрской) деятельности в Ульяновской области» цифры «90» заменить цифрами «28»;

2) в графах 6, 7 и 8 строки 6 раздела «Подпрограмма «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов России
на территории Ульяновской области» слова «Не менее 10» заменить знаком
«–».
5. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтёрской) деятельности в Ульяновской области»:
а) в строке 1:

в графе 5 цифры «129474,48422» заменить цифрами «139474,48422»;

в графе 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «20000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «129474,48422» заменить цифрами «139474,48422»;

в графе 8 цифры «10000,0» заменить цифрами «20000,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «175500,21662» заменить цифрами «185500,21662»;

в графе 8 цифры «17850,0» заменить цифрами «27850,0»;
2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:
а) в строке 2:

в графе 5 цифры «664317,32622» заменить цифрами «664399,90572»;

в графе 8 цифры «143262,50» заменить цифрами «143345,0795»;

б) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «664317,32622» заменить цифрами «664399,90572»;

в графе 8 цифры «143262,50» заменить цифрами «143345,0795»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «957324,09989» заменить цифрами «957406,67939»;

в графе 8 цифры «204106,70» заменить цифрами «204189,2795»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1199318,28741» заменить цифрами «1209400,86691»;

в графе 8 цифры «238660,9» заменить цифрами «248743,4795»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1191974,18741» заменить цифрами «1202056,76691»;

в графе 8 цифры «234216,7» заменить цифрами «244299,2795».
_________________

1605ан1